
Распоред за летен семестар учебна 2024/2025 година 
Институт за историја 

студиска програма: историја со архивистика 
 
 
 

I  ГОДИНА-II семестар 
 

П О Н Е Д Е Л Н И К 

Час Предмет Професор Тип на час Просторија 

10:30- 14:30    
Антички писма и извори 

(изборен) 

проф. д-р В. Саракински            
Менторски часови кабинет 

В Т О Р Н И К 

Час Предмет Професор Тип на час Просторија 

9:30 – 13:00 Историја на архивите 

(задолжителен) 
проф. д-р. Борче Илиевски 

Менторски часови 

 
кабинет 

10:00–13:00 Социологија 

(задолжителен) 
Проф. д-р Ило Трајковски 

Менторски часови 

 
кабинет 

     

С Р Е Д А 

Час Предмет Професор Тип на час Просторија 

     

     

Ч Е Т В Р Т О К 

Час Предмет Професор Тип на час Просторија 

     

П  Е  Т  О  К 

Час Предмет Професор Тип на час Просторија 

14:00-18:00 
Канцелариско работење 

(задолжителен) 
д-р. Игор Јуруков Предавања библиотека историја 
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II  ГОДИНА-IV семестар 
 

П О Н Е Д Е Л Н И К 

Час Предмет Професор Тип на час Просторија 

     

В Т О Р Н И К 

Час Предмет Професор Тип на час Просторија 

08:30–12:30     

 

Историја на средновековна 

Македонија 

 (задолжителен) 

проф. д-р Александар 

Атанасовски 

Предавања  сл.3 

                                                                                                           СРЕДА  

Час Предмет Професор Тип на час Просторија 

     

Ч Е Т В Р Т О К 

Час Предмет Професор Тип на час Просторија 

     

08:30-11:00 
Средновековна Македонија 

–духовна култура (изборен) 

проф. д-р Александар 

Атанасовски 
Предавања сл.3 

 
    

ПЕТОК  

Час Предмет Професор Тип на час Просторија 

8:30-13:00 

Историја на Балканот XIII-XV век 

(изборен) 

 

проф. д-р Тони Филипоски Предавања сл.3 

13:30–17:30    

Вреднување на архивски материјал 

(задолжителен) 

 

проф. д-р Тони Филипоски          Предавања кабинет 
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III  ГОДИНА-VI семестар 
 
 
 

П  О Н Е Д Е Л Н И К 

Час Предмет Професор Тип на час Просторија 

08:30-12:30 

Македонија во Османскиот 

период 2  

(задолжителен)                    

проф. д-р Ванчо Ѓорѓиев Предавања сл.3 

В Т О Р Н И К 

Час Предмет Професор Тип на час Просторија 

11:00 - 12:00 Дигитални архиви 

(задолжителен)                    
проф. д-р В. Саракински (комисија) 

Менторски часови 
кабинет 

13:00 - 17:30 Светот во новиот век 2   

(изборен)                          
проф. д-р Никола Минов 

Предавања 
сл.3 

С Р Е Д А 

Час Предмет Професор Тип на час Просторија 

14:30–19:00 
Балканот во Новиот век 2 

(задолжителен)                    
проф. д-р Далибор Јовановски Предавања сл.1 

Ч Е Т В Р Т О К 

Час Предмет Професор Тип на час Просторија 

 
 

   

П  Е  Т  О  К 

Час Предмет Професор Тип на час Просторија 

09:00-12:00 

 

Историја на секојдневниот 

живот 

 (изборен)                         

проф. д-р Никола Жежов Предавања сл.1 
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IV  ГОДИНА-VIII семестар 
 

П  О Н Е Д Е Л Н И К 

Час Предмет Професор Тип на час Просторија 

     

В Т О Р Н И К 

Час Предмет Професор Тип на час Просторија 

     

С Р Е Д А 

Час Предмет Професор Тип на час Просторија 

09:30–13:30 

Историја на современата 

македонска држава 

(задолжителен) 

проф. д-р Никола Жежов Предавања сл.1 

13:30 
Архивски стандарди 

(задолжителен) 

проф. д-р Далибор Јовановски 

(комисија) 
Менторски часови кабинет 

Ч Е Т В Р Т О К 

Час Предмет Професор Тип на час Просторија 

09:00-13:30 
Историја на балканските народи 2  

(задолжителен)                      

проф. д-р Борче Илиевски 
Предавања сл.1 

П  Е  Т  О  К 

Час Предмет Професор Тип на час Просторија 
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